ПРИКАЗ ^ i ^ -НПА
декабря 2018 года

г. Чита

о  к о р р ек х и р о вк е  - r o ^ o , „ b . .  ^
(мощность), поставляем^ кц„а «Каларский район»U phtophh муницннального района «К  Р

В соответствии с Правительства Российской
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», по ценообразовании в сфере
Федерации от 22 октября 2012 службе по тарифам и
теплоснабжения», Положением утвержденным постановлением
ценообразованию  Забаикальско ^^Р^ №  196, на основании
Правительства Забаикальског р Региональной службы по тарифам и
заключения и решения Правления ^ ^ ^ ^ ^ ю:
ценообразованию Забайкалье ^ региональной службы по

1 Внести в приложение К  Р декабря 2017 года
тарифам и Д »°°бразованию  Забаик^шьс. (мощность),
№ 631-НПА «Об установлении тар ф бителям на территории

: ; Г ц — район»,  н а « ^ ^

гл.поживтаблицу в сле д ) р ц е и £ е д ™ ^ ------ ---------

«
№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год

Вид теплоносителя
Вода

с 01 января
по 30 июня

с 01 июля
по 31 декабря

АО
«Тепловодоканал»*

тарисJdob по схеме подключен}
л ООП П Л

1Я
4 289 712018

2019
4 289,71
4 289,71 4 289,71

одноставочный* 2020 4 289,71 4 289,71
руб./Гкал 2021 4 289,71 4 289,71

2022 4 289,71 4 289,71

Няг.епениа ( с  учетом Н Д С )**
2018 1 5 9 6 ,2 2 1 6 6 0 ,0 /

2019 1 688,29 1 742,32
одноставочный* 2020 1 742,32 1 812,01

руб./Гкал 2021 1 812,01 1 884,49

-------- 2022 1 884,49 1 959,87

2 Настоящий приказ вступает в силу с 0 1 января 2019 года.
3 Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный
правовой информации исполнительных органов государственной
Забайкальского края» (ЬПр;//право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы
Е.В.Батуева